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Pier Sergio Caltabiano - Info: pscaltabiano@gmail.com

Dario Forti - Info: darioforti@skole.it

Giuseppe Varchetta - Info: giuseppe.varchetta@tiscali.it

Massimo Bruscaglioni - Info: massimobruscaglioni@risfor.net

Enzo Spaltro - Info: vince.spaltro@tiscalinet.it

Rocco Barbaro - Info: r.barbaro@isfol.it

Davide Premutico - Info: d.premutico@isfol.it

d.Vittorio Bernardi - Info: donvittorio@casarifugiosantanna.it

Gian Franco Goeta - Info: gianfrancogoeta@schoolofcoaching.it

Simona Gasparetti Landolfi - Info: simoncats@tiscali.it

Maurizio Rossi - Info: maurizio.rossi@hermesconsulting.com

Myriamo Ines Giangiacomo - Info: m.i.giangiacomo@gmail.com

Pino Pollina - Info: pinopoll@tin.it

Vito Giancalone - Info: vito.giancalone@uniroma1.it

Fiorenzo Laghi - Info: fiorenzo.laghi@uniroma1.it

Lauro Mattalucci - Info: lauro.mattalucci@gmail.com

Antonio Molisso - Info: anto.moli@tin.it

Silvio Malanga - Info: silvio.malanga@gmail.com

Vindice Deplano - Info: v.deplano@tin.it

Anna Maria Palma - Info: pamdelf@iol.it

Sergio Di Giorgi - Info: srg.digiorgi@gmail.com

Vittorio Canavese - Info: vcanavese@gmail.com

Paola Nicolini - Info: nicolini@unimc.it

Hubert Jaoui - Info: management@gimca.net

Valerio Ghezzi - Info: ghezzi@vghezzi.com

Francesco Pira - Info: francesco.pira@uniud.it
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